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Stichting Veldwerk Nepal
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STICHTING VELDWERK NEPAL



Balans: aktiva per 31 december 2023

AKTIVA 31 december 2023 31 december 2022

VORDERINGEN

Nog te ontvangen voor verkochte boeken - -
Voorraad te verkopen artikelen - -

LIQUIDE MIDDELEN

Triodosbank, nummer

NL16TRIO254661610 19.573 19.987
Triodosbank, spaarrekening 135.564 133.788
Kruisposten - -

155.137 153.775
TOTAAL 155.137 153.775



Balans: passiva per 31 december 2023

PASSIVA 31 dec 2022 31 dec 2021
€ €

EIGEN

VERMOGEN 36.137 36.642

RESERVERINGEN

Verplichtingen voor studenten voor de

komende 2 jaren 119.000 119.000
119.000 119.000

KORTLOPENDE SCHULDEN

Kantoorkosten Nepal - -

Bijdrage overige projecten - -
Kosten website - 133

133 4.839

TOTAAL 155.137 153.775



Exploitatieverslag 2023

Baten:

Baten van particulieren

Baten van bedrijven

Baten van andere organisaties zonder winststreven
Bankrenten

Verkoop 5 boeken

Kosten boeken, verzend- en presentatiekosten

Lasten:

Besteed aan doelstellingen:

Kosten vakopleidingen

Kosten contact- en trainingscentra
Bijdragen diverse eenmalige projecten

Promotiekosten, website- en
representatiekosten

Kosten fondswerving

Contributie overkoepelende Nepal org. Partin
Kantoor- en bestuurskosten Nederland
Bijdrage Centraal Bureau Fondswerving
Bankkosten

Verzekeringen

Diverse kosten

Saldo van baten en lasten
Bestemming van baten en lasten:
Algemene reserve
Bestemmingsreserve
Bestemmingsfonds

Som van de reserves en fondsen

Werkelijk Begroting
2.023 2.023
€
53.184 50.000
1.787 10.000
52.919 20.000
12
122
0
122
108.024 80.000
103.410 100.000
- 9.500
103.410- 109.500-
583 1.000
- 1.000
78 80
- 100
574 570
513 500
696 750
676 25
3.120- 4.025-
1.494 33.525-
1.494 -
1.494 -



Exploitatiebegroting 2024

BATEN:

Baten van particulieren

Baten van bedrijven

Baten van andere organisaties zonder winststreven
Bankrenten

Koerswinst/verlies Nepalese rupi

Verkoop boeken René Veld

Kosten boeken René Veldt, verzend- en
presentatiekosten

LASTEN:

Besteed aan doelstellingen:

Kosten vakopleidingen

Kosten contact- en trainingscentra
Bijdragen diverse eenmalige projecten

Promotiekosten, website- en representatiekosten
Kosten fondswerving

Contributie overkoepelende Nepal organisatie Partin

Kantoor- en bestuurskosten Nederland
Bijdrage Centtraal Bureau Fondswerving
Bankkosten

Verzekeringen

Diverse kosten

OVER / TEKORT

Exploitatiebegroting

2024
€
50.000
2.000
46.000
98.000
105.000
105.000-
600
1.000
80
100
600
550
720
25
3675-
10.675-



